2023 年 3月吉日

お得意様 各位

株式会社 高 研

販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、諸般の事情により下記製品の販売を終了させていただきますのでご案内申し上げ

ます。お客様にはご迷惑をお掛けすることとなり深くお詫びを申し上げます。

今後もより良い製品の提供に努める所存ですので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

【対象製品】

型番 製品名

LMS-31

CPR マネキン エリック(ERIK)

LMS-31B

別売品 マウスノーズ部(10 個入)

LMS-31C

別売品 エアウェイ(10 本入)

LMS-31D

別売品 肺バッグ(20 枚入)

【販売終了時期】

在庫なくなり次第終了。

以上

ご不明な点がございましたら下記営業所までお問い合わせください。

株式会社 高 研

札 幌 営 業 所 TEL:011-221-5888 ／ 仙 台 営 業 所 TEL:022-393-5115

東 京 営 業 所 TEL:03-3816-3500 ／ 名古屋営業所 TEL:052-950-6580

大 阪 営 業 所 TEL:06-6304-4854 ／ 福 岡 営 業 所 TEL:092-263-5101